
 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 47 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

29.08.2025  м. Херсон   № 146 

 

Про продовження дії 

Положень Херсонської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №47 

Херсонської міської ради 

 

На виконання рішення педагогічної ради від 30.08.2024 року протокол №6, 

з метою дотримання професійних стандартів учасників освітнього процесу 

Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №47 Херсонської міської 

ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити в 2025-2026 навчальному році дію основних Положень 

школи затверджених рішенням педагогічної ради від 30.08.2024 року протокол №6, 

а саме: 

- про академічну доброчесність учасників освітнього процесу 

Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №47 Херсонської міської ради    

30.08.2024  року №115) 

- про порядок підвищення кваліфікації та визнання результатів 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників Херсонської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №47 Херсонської міської ради (затверджений наказом по 

школі від  30.08.2024  року №126) 

- про атестацію педагогічних працівників Херсонської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №47 Херсонської міської ради (затверджений наказом по 

школі від 17.10.2014 №170) 

- про заохочення і відзначення учнів Херсонської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №47 Херсонської міської ради (затверджений наказом по 

школі від 30.08.2024 року №117) 



- про внутрішню систему забезпечення якості освіти Херсонської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №47 Херсонської міської ради 

(затверджений наказом по школі від 30.08.2024 року №116) 

- про дистанційне навчання в Херсонській загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів №47 Херсонської міської ради (затверджений наказом по школі від 

30.08.2024 року №118) 

- про педагогічну раду Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №47 Херсонської міської ради (затверджений наказом по школі від 

30.08.2024 року №121) 

- про організацію роботи з учнями, які мають тяжкі порушення мовлення, 

в Херсонській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 47 Херсонської міської ради 

(затверджений наказом по школі від 30.08.2024 року №120) 

- про особливості організації сімейної (домашньої) форми здобуття 

загальної середньої освіти в Херсонській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 

47 Херсонської міської ради (затвержений наказом по школі від 30.08.2024 року 

№119) 

- про службу охорони праці Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 47    Херсонської міської ради (затверджений наказом по школі від 

30.08.2024 року №123) 

2. Відповідальному за  інформаційне наповнення офіційного сайту школи 

Юлії  ШМАТКО опублікувати даний наказ на офіційному сайті школи. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи      Вікторія ХАМЗАЄВА 


